РЕСПУБЛИКА
Ц А Г А Т  ИРЫСТОН -  АЛАНИ

АХУЫРАД А М А  Н А УКА Й Ы  МИНИСТРАД

РЕСПУБЛИКА
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Управление образованием Арденского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Мичурино
363301 РСО -  Алания Ардонский район, с. Мичурино, ул. Кесаева, 4 тел.: 91-1-55, armichurino@mail.ru

П Р И К А З

О проведении социально-психологического тестирования обучающихся

от 06.02.2019 ОД-3.1
;гдата приказа № приказа

В целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и
психотропных веществ обучающимися, в соответствии с приказом Министерства образования и
науки Республики Северная Осетия -  Алания от 14 января 2016 г. №2 «О проведении социально­
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях,
профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях
высшего образования, приказа Управления образования Ардонского района от 04.02.2019 г.,
№10-Д «О проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в
общеобразовательных организациях»

п р и к а з ы в а ю :

1. Учащимся 7-11 классов в возрасте 13 лет и старше принять участие в процедуре
социально-психологического тестирования в период с 14.02.2019 г. по 22.02.2019 г.

2. Классным руководителям:
2.1. Обеспечить оформление информированных добровольных согласий на проведение
тестирования до 14.02.2019 г. через проведение классных часов, индивидуальной работы с
обучающимися и их родителями (законными представителями);
2.2. Подготовить бланки информированных согласий для класса в срок до 15.02.2019 г.

3. Заместителю директора по ВР Цекоевой З.М.:
разместить информацию о социально-психологическом тестировании на сайте
школы;
провести социально-психологическое тестирование обучающихся 14-22 февраля
2019 г. совместно с классными руководителями, обеспечивая
конфиденциальность;
25.02.2019 г. отправить результаты тестирования в Управление образования.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель: Директор

ДОЛЖНОСТЬ

Газзаева Светлана Ладоевна

ФИО (расшифровка подписи) подпись

mailto:armichurino@mail.ru